
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugsėjo 24 d.

Nr. 2013-267

(atnaujintas 2013-09-25 18:06)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2945466

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. spalio 16 d. 10 val. adresu Šeimyniškių g. 1, Vilniuje
(viešbučio Holiday Inn Vilnius konferencijų salėje), šaukiamas neeilinis visuotinis akcinės bendrovės "Invalda privatus
kapitalas" (įmonės kodas 303075527, adresas Šeimyniškių g. 1A, Vilnius) akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia nuo 09.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie
asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, kuri yra 2013 m.
spalio 9 d.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės 2013 metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimas, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas.
2. Akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
3. Akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" buveinės keitimas.

Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektronininių ryšių
priemonėmis.

Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusi su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, yra pateikiama akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" interneto svetainėje adresu http://
www.invaldapk.lt.
Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis telefonu + 370 618 44001.

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius
Dalius Kaziūnas
Tel. 8 618 44001
El.paštas dalius@invaldapk.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Bildva", kodas 302530299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 30-41
Pranešimo Nr. 2945544

- - -

Viešoji įstaiga "Route-4", kodas 300653303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 2945546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Finansų logistai", kodas 303145858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 2945745

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: EMILIJA ZENONA MEŽIUKAITĖ.

- - -

UAB "Hasas", kodas 303145865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 2945746

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: MARGARITA RAČKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Burnos higienos studija, kodas 303145872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 2945747

Įregistravimo data: 2013-09-23.

- - -

"Sandros Gelažėlės" IĮ, kodas 303145897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2945748

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: SANDRA GELAŽĖLĖ, Direktorė.

- - -

Širvintų rajono Pociūniškio Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303145908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 6

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 2945749

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: EUGENIJUS LUKOŠEVIČIUS.

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 2945750

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: REDA ARMALIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Geofabrikas", kodas 303145947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 19-1
Pranešimo Nr. 2945751

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: DONALDAS RAZMA.

- - -

MB "Aleksaras", kodas 303145922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-27
Pranešimo Nr. 2945752

Įregistravimo data: 2013-09-23.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalmargėlis", kodas 303145954
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2945753

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: DOMANTAS SAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

MB "Stilingas", kodas 303145961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7-14
Pranešimo Nr. 2945754

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: TOMAS TOMULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

VŠĮ Vyžuonų parapijos namai, kodas 303145986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. B. Radzevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 2945755

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: ALDONA LILIONIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Sombarai", kodas 303145979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 16-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2945756

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: KONSTANTIN GAITANŽI, Direktorius.

- - -

Gailių kaimo bendruomenė, kodas 303145993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gailių k. Nepriklausomybės g. 24
Pranešimo Nr. 2945757

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VILMA IVOŠKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Verslo kapitalas", kodas 303146006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2945758

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: MARIANA MOGODIA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Valstura", kodas 303146020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2945759

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: SVETLANA TURPAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Firmalita", kodas 303146013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2945760

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antalana", kodas 303146038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945761

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Visumos projektai", kodas 303146045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2945762

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 8

UAB "Daturas", kodas 303146052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945763

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Arclita", kodas 303146084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 23
Pranešimo Nr. 2945764

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: ŠARŪNAS KENSTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "Santechnikos sprendimai", kodas 303146077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2945765

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Zariana", kodas 303146102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945766

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Redama", kodas 303146127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945767

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Burnos priežiūros klinika, kodas 303146134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 2945768

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: AURIMAS GIRDŽIJAUSKAS.

- - -

UAB "Optimalios investicijos", kodas 303146141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2945769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: AURIMAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2945770

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Regia nova", kodas 303146166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2945771

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Konsultantas", kodas 303146173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2945772

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: OKSANA MISIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2945773

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: ALIAKSANDRA BIALKOUSKAYA.

- - -

UAB "Karėja", kodas 303146312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-43
Pranešimo Nr. 2945778

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: REDA SALICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Nguyen", kodas 303146337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2945779

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: NGOC DUNG NGUYEN.

- - -

MB "Emrena", kodas 303146344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 26-24
Pranešimo Nr. 2945780

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: EGIDIJUS ŽARSKUS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "BRN ir Ko", kodas 303146853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 9-40
Pranešimo Nr. 2945781

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: NIJOLĖ BANIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autokopas", kodas 303146351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2945782

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: YAROSLAV PYSAR.

- - -

VšĮ "ITSHO", kodas 303147364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 2945783

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: MIROSLAV SUCKEL, Direktorius.

- - -

UAB "Cocos" grožio klubas, kodas 303147389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gižų g. 8
Pranešimo Nr. 2945784

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: MONIKA MILLER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Naujos perspektyvos", kodas 303146255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 2945785

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: OSVALD DUNOVSKIJ, Direktorius.

- - -

UAB "Rativika", kodas 303147396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2945786

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 11

Aikido aikikai asociacija "Šaltinėlis", kodas 303147446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 25-42
Pranešimo Nr. 2945787

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: VYGANTAS BUTĖNAS.

- - -

UAB "Elsola", kodas 303147439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-106
Pranešimo Nr. 2945788

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: RASA KYBARTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Etbita", kodas 303146262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2945789

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Auratechnikos komercija", UAB, kodas 303147460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2945790

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mano fasadas", kodas 303147492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2945791

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: SAULIUS LAPACKAS.

- - -

Asociacija "Sporto Gurmanai", kodas 303147503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11B-10
Pranešimo Nr. 2945792

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: PETRAS MATULAITIS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Palangos žara", kodas 303146180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žaros g. 28
Pranešimo Nr. 2945793

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: SIGITA RUTYTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 12

- - -

UAB "Vesema", kodas 303147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2945794

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Audosa", kodas 303147528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2945795

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daitira", kodas 303146091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2945796

Įregistravimo data: 2013-09-23. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGRALITA", kodas 110695996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 2945744

Išregistravimo data: 2013-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAZALTAS", kodas 121454719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 2945774

Išregistravimo data: 2013-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arvelita", kodas 300594762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2945775

Išregistravimo data: 2013-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "WARTSILA BLRT LIETUVA", kodas 300549660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2945776

Išregistravimo data: 2013-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "DEKO-LT", kodas 302332709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 38-31
Pranešimo Nr. 2945777

Išregistravimo data: 2013-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Sombarai", kodas 303145979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 16-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2945645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Visumos projektai", kodas 303146045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2945646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Santechnikos sprendimai", kodas 303146077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2945647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Regia nova", kodas 303146166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2945648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Emrena", kodas 303146344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 26-24
Pranešimo Nr. 2945649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 14

- - -

UAB "Etbita", kodas 303146262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2945650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NORDSUN, UAB, kodas 302869367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 2945651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-19).

- - -

UAB ZUSTA, kodas 302887415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2945652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20);
Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

LAPP MILTRONIC filialas, kodas 302928901
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2945653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 30-30
Pranešimo Nr. 2945654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-20).

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2945655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Ronseta", kodas 303128474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "NOLEDA", kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Sapiegiškių k. Veisiejo g. 7
Pranešimo Nr. 2945657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 2945658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "BIOINVESTA", kodas 302609476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klebonų k. 7
Pranešimo Nr. 2945659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Goram", kodas 302692301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 2945660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Rimanto Kaukėno paramos grupė, kodas 302721009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-138
Pranešimo Nr. 2945661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kometa Baltic", kodas 302787977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PEIKKO KAUNAS REAL ESTATE", kodas 302142535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 2945663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-04); Įgaliojimas (2013-09-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-04).

- - -

UAB "Paukščių slėnis", kodas 302251602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 2945664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Eko produktai", kodas 302335616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girakalnio g. 49
Pranešimo Nr. 2945665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 17

UAB "Open management", kodas 302440916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2945666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Akcininkų sąrašas (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Trans - Fasadika", kodas 302450038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zujūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2945667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "TLK Pro Mind Solutions", kodas 302467190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 6
Pranešimo Nr. 2945668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "BODANA", kodas 302494508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2945669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "O2 PLANETA", kodas 300571183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-11
Pranešimo Nr. 2945670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "MD projectus", kodas 300596350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 38
Pranešimo Nr. 2945671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "HORECA GROUP", kodas 300670669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NGR Servisas", kodas 301737601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-36
Pranešimo Nr. 2945673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2945674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2945675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Kodėlčiukas", kodas 190031459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 19

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 59
Pranešimo Nr. 2945676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807471
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2945677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-09-16).

- - -

Sodininkų bendrija "DVARČIONYS", kodas 291497770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 17-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2945678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.

- - -

Viešoji įstaiga "Dvimiesčio kulka", kodas 300060203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 64C
Pranešimo Nr. 2945679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-11); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-11).

- - -

P. Kubiliaus paslaugų įmonė, kodas 164280224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 1-21
Pranešimo Nr. 2945680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osbelna", kodas 164843847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 2945681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 20

- - -

A. Garbausko įmonė "VARPA", kodas 168491172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 5-17
Pranešimo Nr. 2945682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lodža", kodas 169896985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 2945683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapėnai", kodas 172278568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2945684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS FAUGA", kodas 141886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varnėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2945685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas
(2013-09-19).

- - -

V. Ulčicko individuali įmonė, kodas 149777952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-523
Pranešimo Nr. 2945686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kontektumas", kodas 126384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 2945687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Donato Vilkaičio įmonė, kodas 133176640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k.
Pranešimo Nr. 2945688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerpeta", kodas 134947676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2945689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Andriaus Berkman estrados pramogų agentūra "ŠOKANTYS GARSAI", kodas 122678798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-22
Pranešimo Nr. 2945690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

J. Volodko personalinė įmonė, kodas 122962670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16-20
Pranešimo Nr. 2945691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO AUTOMOBILIS", kodas 123066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2-17
Pranešimo Nr. 2945692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS AKVEDUKAS", kodas 123399730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2945693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2945694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inreal pastatų priežiūra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-18).

- - -

UAB "Dausona", kodas 303130361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "Pamerus", kodas 303133140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2945696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20); Akcininkų
sąrašas (2013-09-20); Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

UAB "Izabela.lt", kodas 303133222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 26-12
Pranešimo Nr. 2945697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Darbštuolis", kodas 303142029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2945698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Zariana", kodas 303146102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimalios investicijos", kodas 303146141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2945701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2945702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Konsultantas", kodas 303146173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2945703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "ITSHO", kodas 303147364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 2945704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Palangos žara", kodas 303146180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žaros g. 28
Pranešimo Nr. 2945705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GROUP EUROPA INVESTMENT", kodas 300013278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2945706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-09-23); Įgaliojimas (2013-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos
priemonių taikymo - uždrausti Romualdui Barauskui vykdyti vadovo funkcijas ir šias funkcijas pavesti vykdyti bendrovės
administratoriui UAB Ekvalda (2013-09-23).

- - -

SUCRA, UAB, kodas 302706975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2945707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2945708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-06-11 Vilniaus apygardos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 25

teismo nutartį (2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-12 (2013-09-18).

- - -

UAB "ANM Group", kodas 302732646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GA Group", kodas 302738371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Noble Empire Limited", kodas 302748287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-13
Pranešimo Nr. 2945712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Alsveta", vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Seltona Invest", kodas 302867868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2945713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

MB "Gusteva", kodas 303113629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 26

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 3-83
Pranešimo Nr. 2945714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-21); Sprendimas / Dėl priėmimo į
bendrijos narius, bendrijos pertvarkymo į UAB ir įstatų tvirtinimo (2013-09-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 51
Pranešimo Nr. 2945715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"PINKSPEDA" UAB, kodas 302576962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-16
Pranešimo Nr. 2945716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kerlynas", kodas 302594234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2945717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Piniavos g. 5
Pranešimo Nr. 2945718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

SCN Sunrise Consumer Network, UAB, kodas 302668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-20
Pranešimo Nr. 2945719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB Center of International Business, kodas 302699915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miraland", kodas 300730493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 3-12
Pranešimo Nr. 2945721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-23).

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 19
Pranešimo Nr. 2945722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 1A-11
Pranešimo Nr. 2945723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VG transportas", kodas 302311152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2945724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 28

Skuodo technikos sporto klubas, kodas 190904148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2945725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-16); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "VERŽUVA -2", kodas 300063295
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 33-2
Pranešimo Nr. 2945726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2009-09-08); Įstatai (2004-10-21).

- - -

UAB "Švarus kiemas", kodas 300104703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2945727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Rulė", kodas 300516525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo ežero k. Durpyno g. 10
Pranešimo Nr. 2945728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Montvilos g. 3
Pranešimo Nr. 2945729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Roką", kodas 172416510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2945730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

Žydrūno Juškos įmonė, kodas 174824521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2945731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-09-20); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-09-20).

- - -

Šilalės rajono sveikos gyvensenos propagavimo grupė, kodas 177984488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 36
Pranešimo Nr. 2945732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188692154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 94A
Pranešimo Nr. 2945733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-18); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-18).

- - -

Lietuvos kariuomenės Depų tarnyba, kodas 188787855
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 8
Pranešimo Nr. 2945734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Vaidenė", kodas 159853786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 7A
Pranešimo Nr. 2945735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vaidenė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos bendrijos, vadovo įregistravimo
(2013-09-20); Nuostatai (2013-09-20).

- - -

Laimutės Leščinskienės įmonė, kodas 159971432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 51
Pranešimo Nr. 2945736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

UAB "Daireda", kodas 264179660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 25
Pranešimo Nr. 2945737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Apolonas", kodas 133160650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNIS", kodas 140226798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 9-4
Pranešimo Nr. 2945739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISETA", kodas 141311283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4
Pranešimo Nr. 2945740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robista", kodas 141422999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-46
Pranešimo Nr. 2945741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir
vadovo paskyrimo (2005-04-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-01); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų,
papildžius veiklą; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGAS", kodas 144651914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Derkač firma "ANLE", kodas 122534748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-129
Pranešimo Nr. 2945743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Š. Andriušio statybos-remonto firma, kodas 122672044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 2945844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Š. Andriušio statybos - remonto firma); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Veylux", kodas 123308093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-37
Pranešimo Nr. 2945845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALVA", kodas 124145927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Nesvyžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2945846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

MB "Stilingas", kodas 303145961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7-14
Pranešimo Nr. 2945847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Firmalita", kodas 303146013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2945848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daturas", kodas 303146052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Auratechnikos komercija", UAB, kodas 303147460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2945850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEPONA", kodas 121695435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-6
Pranešimo Nr. 2945851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 33

- - -

Šukio dizaino studija, kodas 122502362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-52
Pranešimo Nr. 2945852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija TP Consulting, kodas 302987038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 2945853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-23);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-23).

- - -

MB INFOCAR SYSTEM, kodas 303002785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 2945854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-09-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMT LT", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 2945855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Visemenas", kodas 303128773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 34

UAB "Villa trees", kodas 302620921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 2945857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2945858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-20).

- - -

UAB "Skalba", kodas 302702667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 14A-3
Pranešimo Nr. 2945859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 2945860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-16).

- - -

UAB "GRAN HIPPO", kodas 302788068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vernost Traditsiyam", kodas 302788075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2945863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-09-20);
Įstatų pakeitimai (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
ir įstatų keitimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Sielos dėžė", kodas 302544936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 2945864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "MINTARTA", kodas 302561704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2945865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

KONFEDERACIJA LIETUVOS JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302566092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rapsulė", kodas 302593011
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2945867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 36

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 2945868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Baltijos planas", kodas 301240631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2945869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-04).

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2945870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-23).

- - -

UAB "AGROSS", kodas 301807601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2945871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 2945872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

UAB "Žirgų pasaulis", kodas 302318385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuputiškių g. 42
Pranešimo Nr. 2945873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

373-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300054339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-20
Pranešimo Nr. 2945874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 373-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
registravimo (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo
rinkimo (2013-09-17).

- - -

UAB "AROM group", kodas 300623395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 10-9
Pranešimo Nr. 2945875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

J. Naberežnych siuvykla, kodas 172369861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 2945876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

Pajūralio bendruomenės centras, kodas 177981378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2945877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdyba, kodas 188782160
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2945878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUDA", kodas 144673768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2945880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės televizija", kodas 153255230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-11
Pranešimo Nr. 2945881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-09-17 (2013-09-18).

- - -

B. Girčienės įmonė, kodas 159869623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 2945882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

UAB "Rivaka", kodas 172292945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 2945883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pėvėzė", kodas 234738040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 29
Pranešimo Nr. 2945884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prora", kodas 141143387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7-10
Pranešimo Nr. 2945885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuinė", kodas 141224049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 12-1
Pranešimo Nr. 2945886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odarata", kodas 141438640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-9
Pranešimo Nr. 2945887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

L. Kaliužko personalinė įmonė, kodas 122969120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2945888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo, savininko duomenų patikslinimo
(2005-07-07); Nuostatai (2005-07-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-07-07); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-07); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB PINUS MUGO, kodas 123800543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 2945889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MULTISETA" filialas, kodas 124086966
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 33
Pranešimo Nr. 2945890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2000-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įmonės filialo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2000-03-23); Prašymas išduoti registravimo
pažymėjimo dublikatą (2000-03-06); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta
viešai (2000-03-06); Nuostatai (1997-05-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutra", kodas 125391579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50-23
Pranešimo Nr. 2945891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Sulvita", kodas 303145153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 2945892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aleksaras", kodas 303145922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-27
Pranešimo Nr. 2945893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Valstura", kodas 303146020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2945894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rativika", kodas 303147396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2945895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elsola", kodas 303147439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-106
Pranešimo Nr. 2945896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Vesema", kodas 303147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2945897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 2945898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-09-23).

- - -

Lietuvos kariuomenės sporto klubas, kodas 300002940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 44
Pranešimo Nr. 2945899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / LR Krašto apsaugos ministerijos gynybos štabo pažyma dėl Lietuvos kariuomenės
sporto klubo (2004-02-06).

- - -

Mažoji bendrija "SchoolProud", kodas 302887326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 20-34
Pranešimo Nr. 2945900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB ISITA, kodas 302946792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2945901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-20).

- - -

UAB "Meritinas", kodas 303097363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2945902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Norseda", kodas 303109627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2945903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Deilus", kodas 303111457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2945904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20); Akcininkų
sąrašas (2013-09-20); Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

UAB "Anepa", kodas 303128556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "ITM Group", kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2945906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 44

UAB "Amino Baltic", kodas 302788050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KELINTA, UAB, kodas 302877951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2945910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "Kauno tara", kodas 302294532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2945911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-19); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo datat 2013-09-14
(2013-09-19).

- - -

UAB "Jungle Wood", kodas 302299700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2945912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "TURKMĖNLITA", kodas 302422882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 3
Pranešimo Nr. 2945913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20).

- - -

UAB "Dynamic Solutions", kodas 302439020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Lauko g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2945914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 68-4
Pranešimo Nr. 2945915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2013-09-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Skardupėlis Agro", kodas 302556632
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2945916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "ARM technika ir statyba", kodas 300618302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-18); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-18
(2013-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Route-4", kodas 300653303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 2945918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Žiedas plius", kodas 300849490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2945919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKALOJAUS NAMAS", kodas 301254531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 2945920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB įmonių grupė "Inservis", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2945921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-18).

- - -

UAB "RYCHTER GROUP", kodas 301694018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 2945922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Kompex", kodas 300581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-23
Pranešimo Nr. 2945923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimeda", kodas 278739090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 2945924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "Remonto ir statybos projektas", kodas 282845530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 2945925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-08-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-08-29); Akcininkų sąrašas (2013-08-29).

- - -

Lietuvos kariuomenės Ypatingos paskirties tarnyba, kodas 188769647
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 2945926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-04); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2005-11-04); Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl
kariuomenės pajėgų, dalinių, junginių, tarnybų ir kitų karinių vienetų reorganizavimo.

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Kunigaikščio Vaidoto
mechanizuotasis pėstininkų batalionas, kodas 188788195
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k.
Pranešimo Nr. 2945927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ąžuolą", kodas 169233285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 2945928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoleksas", kodas 170097672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-22
Pranešimo Nr. 2945929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARAS LAIVYBA", kodas 141757442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 2945930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2000-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2000-01-19); Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2945931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-20).

- - -

UAB "Vytenio 4", kodas 225171790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2945932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Kubiliaus paslaugų įmonės Palangos filialas, kodas 125179341
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91
Pranešimo Nr. 2945933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

765-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125613631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-13
Pranešimo Nr. 2945934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2013-09-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko atleidimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Maksimali erdvė", kodas 126091150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2945935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 49

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

V. Jasevičiaus firma "SESSORIUM", kodas 135218223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-42
Pranešimo Nr. 2945936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-19); Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-19 (2013-09-19).

- - -

UAB "ALP reklama", kodas 135814052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 2945937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "GALAITIS", kodas 123529736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2945938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMEGA", kodas 124211996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2945939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-09-09).

- - -

UAB "Meidovis", kodas 303143483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2945940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 2945941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 2945942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Kauno paslaugų verslo darbuotojų profesinio
rengimo centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, pavadinimo keitimo
įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2945943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

UAB "Naujasis regionas", kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2945944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2945945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-27); Įstatai (2013-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 51

AMETHYST LT, UAB, kodas 303028584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2945946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "Gastronomai", kodas 303064089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2945947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-16).

- - -

UAB "Sanatera", kodas 303130436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB SV-GROUP, kodas 302649976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ažulomio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2945949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-08-23).

- - -

UAB "Pikutiškių būstas", kodas 302720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2945950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "UGLUKA", kodas 302736559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medvėgalio g. 12
Pranešimo Nr. 2945951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18).

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 2945952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Multimada", kodas 302737561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BV Baltic", kodas 302739797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "ICS Enterprise", kodas 302788036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 53

- - -

UAB "ABM Global", kodas 302788043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Commercial Centre "K.T.L", kodas 302790852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vistia", kodas 302792903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2945959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB KODEVA, kodas 302799196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2945960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20).

- - -

UAB "Gedana", kodas 302836164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 2945961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

UAB IMT service, kodas 302852414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2945962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "Sigma Telas Energy", kodas 302470083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2945963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Verkių g. 23, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302522021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23
Pranešimo Nr. 2945964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-17).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žolynai", kodas 300623744
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k. Naujamiesčio g. 42
Pranešimo Nr. 2945965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Važrema", kodas 300625019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82B
Pranešimo Nr. 2945966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Ugnisa", kodas 300824487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 5-69
Pranešimo Nr. 2945967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-05).

- - -

UAB "ABERO", kodas 301085597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-147
Pranešimo Nr. 2945968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠVIETIMAS", kodas 291502840
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 31
Pranešimo Nr. 2945969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

IĮ "AL-AMINE", kodas 300053664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-39
Pranešimo Nr. 2945970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

VšĮ "Club Agency", kodas 300556911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2945971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovė, kodas 188771712
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2945972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-10-28); Steigėjo
sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo priėmimo (2005-10-28); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-10-28).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytenio bendrosios paramos logistikos batalionas,
kodas 188788238
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 2945973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190029611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 2945974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Karuselė", kodas 190033652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 25
Pranešimo Nr. 2945975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Miesto vaistinė, kodas 142130670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-1
Pranešimo Nr. 2945976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

4-oji garažų eksploatavimo bendrija Vytauto g. 67a, kodas 145911585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 67A
Pranešimo Nr. 2945977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų ir paramos
gavėjo statuso įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2013-09-18); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 57

R. Karčiausko individuali įmonė, kodas 149784950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 16-25
Pranešimo Nr. 2945978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Taločkos įmonė, kodas 156729317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 43-37
Pranešimo Nr. 2945979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-09-09).

- - -

K. Bočkaus įmonė "Pagalba", kodas 259700720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 2945980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2013-09-19);
Nuostatai (2013-09-19).

- - -

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2945981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardaina", kodas 134569956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 58
Pranešimo Nr. 2945982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VILKIKAI", kodas 134592588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2945983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 58

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO IR RIZIKŲ VALDYMO CENTRAS", kodas 141573360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-4
Pranešimo Nr. 2945984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo;
Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARIFUGA", kodas 141582758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 14-16
Pranešimo Nr. 2945985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

G. Danilovič individuali įmonė "GEDANILA", kodas 122496614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 48-4
Pranešimo Nr. 2945986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Stalčinskio personalinė įmonė, kodas 122499496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 20-4
Pranešimo Nr. 2945987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Stalčinskio personali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija "Trade Swiss", kodas 303139645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 2945988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 59

MB "Naujos perspektyvos", kodas 303146255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 2945989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AWA and Co", kodas 210384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k.
Pranešimo Nr. 2945990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Schage Invest", kodas 111731228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2945991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 2945992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-09-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2945993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-17); Įgaliojimas
(2013-09-17).

- - -

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2945994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 27
Pranešimo Nr. 2945995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

VšĮ "Džambo", kodas 303049639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2945996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-18); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-18).

- - -

UAB "Belabus", kodas 303106385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2945997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advantec turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 2945998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Aparsa", kodas 303134502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2945999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "ANIVEL", kodas 302636060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 2946000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "LIUCYNVA", kodas 302650327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 2946001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19).

- - -

UAB "FinAlfa Accounting", kodas 302684920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 2946002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-09-19).

- - -

UAB "AUTOSMILGA", kodas 302834658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 33
Pranešimo Nr. 2946003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Vilnetas", kodas 302335018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 2946004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 62

- - -

UAB "GR Trade", kodas 302507998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2946005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13).

- - -

UAB "Bildva", kodas 302530299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 30-41
Pranešimo Nr. 2946006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-16);
Steigėjo sprendimas (2010-07-16).

- - -

UAB "Sosdiagnostika", kodas 300890633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-19
Pranešimo Nr. 2946007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ENDEMIK DIAGNOSTIKA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-19).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdyba, kodas 288769790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 2946008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus "Ateities" vidurinė mokykla, kodas 190003666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 2946009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas", kodas 190027037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 2946010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-13).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191727213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 2946011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Visuomeninė organizacija (asociacija) specialiosios kūrybos draugija Alytaus "Guboja", kodas 193315557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 2946012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko išrinkimo (2013-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-09-18).

- - -

IĮ "AMIN", kodas 300054225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-39
Pranešimo Nr. 2946013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

UAB "Purepro LT", kodas 300542769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 19-39
Pranešimo Nr. 2946014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-09-13); Įstatai (2013-09-13).

- - -

V. Balio įmonė "Valnesta", kodas 164787996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kreipšių k.
Pranešimo Nr. 2946015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 64

UAB "Kaukas", kodas 171264989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-2
Pranešimo Nr. 2946016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakaja", kodas 178612918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2946017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikara", kodas 178685880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 2946018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Ukmergės g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148494684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 2946019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 2946020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo administratoriaus įregistravimo
(2013-09-19); Atstovavimo sutartis (2013-09-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties dalis dėl administratoriaus pakeitimo
neskundžiama (2013-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 65

UAB "Gudara", kodas 160283269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 2946021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Vandens filtrų pasaulis", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2946022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltukas", kodas 141293561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 2946023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITANIKA", kodas 121704674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-5A
Pranešimo Nr. 2946024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

96-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124773031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

543-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125420162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2946026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kornetas", kodas 303131374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 95-7
Pranešimo Nr. 2946027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dinela", kodas 303141888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2946028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Redama", kodas 303146127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2946029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audosa", kodas 303147528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2946030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETRIOLIS", kodas 111732668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 2946031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 67

UAB MC Investments, kodas 302781248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2946032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-09).

- - -

UAB "A-Z Autotrading", kodas 302787984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TM Logistics, UAB, kodas 302943305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2946034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Maksera", kodas 303065020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2946035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Pakruojo prekyba", kodas 302537151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 68
Pranešimo Nr. 2946036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-20); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2010-08-12).

- - -

UAB "IBML International Baltic Mark Limited", kodas 302549627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2946037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. A. Radušio g. 6
Pranešimo Nr. 2946038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "TAGER GROUP", kodas 302649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2946039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

Cinema Cult Distribution UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 2946040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-23).

- - -

UAB Mega Expedition, kodas 302714897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-32
Pranešimo Nr. 2946041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-18).

- - -

UAB "MARTIGONE", kodas 302726390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-19
Pranešimo Nr. 2946042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "SOLID ARROW", kodas 302748351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Donauto", kodas 301170752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 27-27
Pranešimo Nr. 2946044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Donauto"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-09-19); Pertvarkymo aktas
(2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 2946045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "AMI VALDA", kodas 300116940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 2946046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Tanatac", kodas 300574126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 70

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 27A-1
Pranešimo Nr. 2946047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Engefus korporacija"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
pavadinimą (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo
(2013-09-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-09-17).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo kartografijos centras, kodas 188770197
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 4
Pranešimo Nr. 2946048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-10-17);
Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2005-10-17); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "KOMPROJEKTAS-1", kodas 191631663
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 2946049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 100
Pranešimo Nr. 2946050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Megaferma", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčiukų k.
Pranešimo Nr. 2946051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gulbinas", kodas 165665778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 71

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 2946052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo (2013-09-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso atšaukimo (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario Alrida", kodas 140949831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-61
Pranešimo Nr. 2946053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landora", kodas 141213939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 38-9
Pranešimo Nr. 2946054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TRANSPORTINA", kodas 145765956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 2946055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-20).

- - -

UAB "INDIGO print", kodas 133693488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2946056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-09-18).

- - -

Linos Sakalauskienės įmonė, kodas 134939957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-22
Pranešimo Nr. 2946057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gritoma", kodas 135142366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 163
Pranešimo Nr. 2946058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Antalana", kodas 303146038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2946059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus prancūzų vidurinė mokykla, kodas 111967520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 2946060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRAIDA", kodas 122227496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 41
Pranešimo Nr. 2946061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIGERA", kodas 123068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2946062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2005-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Initionas", kodas 123118877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 2946063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERSLO SPRENDIMAI", kodas 124578978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2946064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Emeksas", kodas 303062024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2946065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-18); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-09-18); Akcininkų sąrašas (2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Pagauk svajonę", kodas 303081373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tallat Kelpšos g. 16
Pranešimo Nr. 2946066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19).

- - -

UAB "Geoinžinerija", kodas 303106983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaimynų k. Draugystės g. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2946067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-18).

- - -

"Sakelada", UAB, kodas 303110526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2946068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti
bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "Sanmilija", kodas 303142260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 20-3
Pranešimo Nr. 2946069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Asociacija "Azijos-Baltijos verslo forumas", kodas 302732870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2946070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-16).

- - -

UAB "DairyTrade", kodas 302753398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agnesa", kodas 302836171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 2946072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

VšĮ "Kauno kraujo centras", kodas 302854504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 10
Pranešimo Nr. 2946073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-19).

- - -

UAB "Dab Group", kodas 302863948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2946074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "Trio logistika", kodas 302501447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2946075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2946076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

"SVETAL LT", UAB, kodas 302629863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2946077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "Gėliūnai", kodas 301800788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2946078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

UAB "IMEEP", kodas 302411462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 2946079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "FLEXITA", kodas 302432684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-109
Pranešimo Nr. 2946080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnų statyba", kodas 302467710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 2946081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Užsienio asmens pasas (2013-09-13).

- - -

UAB "Kaimo amatai", kodas 300107140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-47
Pranešimo Nr. 2946082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Daugiabučių namų I. Kanto al. 25 ir 27, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300120999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Peikko Lietuva", kodas 300512612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 2946084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-09-04); Įgaliojimas (2013-09-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-04).

- - -

UAB "LEPTIS MAGNA", kodas 300561584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2946085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Verslo šerifas", kodas 301107702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2946086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOBITĖ", kodas 186747118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 2946087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Lietuvos kariuomenės materialinių resursų departamentas, kodas 188788042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 78

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 8
Pranešimo Nr. 2946088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-11).

- - -

UAB "Eneridas", kodas 152646614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 2946089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvotos svajonės"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-09-18).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "AGROMA", kodas 159727015
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2946090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

M. Ragausko įmonė, kodas 159749969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 2946091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-20).

- - -

UAB "Mandarino agentūra", kodas 164194049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2946092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 79

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika-17", kodas 169264188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 2946093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Įstatai (2013-09-19).

- - -

O. Serovo komercinė firma, kodas 140302299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 6-75
Pranešimo Nr. 2946094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 2946095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-23).

- - -

294-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124981413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "LELIJA", kodas 125070573
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-10
Pranešimo Nr. 2946097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infola", kodas 134805449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2946098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-09-20).

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "DELFON", kodas 210321330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2946099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DBS FASHION GROUP", kodas 111684230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2946100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-19).

- - -

I. Polevojaus individuali įmonė, kodas 122502024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-70
Pranešimo Nr. 2946101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Visuomeninės organizacijos "Naujosios Komunikacijos Mokykla" personalinė įmonė "Naujoji Komunikacija",
kodas 122671857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 4-79
Pranešimo Nr. 2946102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Šaduikienės personalinė komercinė įmonė, kodas 122966882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 21-52
Pranešimo Nr. 2946103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-267 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-29); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2946104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-23
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-09-23); Įgaliojimas (2013-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos
priemonių taikymo - uždrausti Romualdui Barauskui vykdyti administracijos vadovo funkcijas ir šias funkcijas pavesti
vykdyti administratoriui UAB Ekvalda (2013-09-23).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


